CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@ems,pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 071/2022

Sarandi, 18 de Março de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito um estudo para a implementação de um bebedouro Pet para o
Parque Ecológico.

Respeitosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plena IL dércio Marques da Silva.

AS DE PINAS
Autor

ver.gi 	.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°071/2022 DATA DE APRESE144TAÇÃO 	2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN 1  ' A DO 	IA: 21/ 	/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO • 	' • /ÉS D 01. • 'CIO
036/2022/. 	d S PE 	1 	§22

N°

OBS. VISTO PRESID 	T

	00000001